
SIMPLU / NIVEL 4.0

A++ NIGHT TENNIS TIMISOARA

Perioada: 28 iul.-11 aug. 2020; Adresa: CB Tennis, Timisoara

Director de turneu:   0726 640 765

Ionut Negoescu (1) Adina Pop (2)

joi ora 21.00 marti (3 aug.) ora 21.00

Andrei Vuia Razvan Tas

Razvan - Alex Rus Sorin Isac

luni (2 aug.) ora 21.00 luni (2 aug.) ora 21.00

Andrei Vuia Razvan Tas

Ionut Negoescu (1) Adina Pop (2)

marti (3 aug.) ora 21.00 joi ora 21.00

Razvan - Alex Rus Sorin Isac

A1

B2

A2

B1

Andrei Vuia

Razvan - Alex Rus

Ionut Negoescu (1)

GRUPA  A

Razvan Tas

Sorin Isac

Adina Pop (2)

GRUPA  B


